

Årsredovisning
för
CarDeal Örebro AB
559234-0268

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amar Selimovic, Styrelseledamot
2025-06-28

Styrelsen för CarDeal Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av bilhandel med begagnade personbilar och transportbilar.

Företaget är helägt dotterbolag av sitt moderbolag AmDa Förvaltning AB, 559407-9740.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har köpt och sålt flera bilar under det aktuella året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	204 674	174 048	104 947	41 701
Resultat efter finansiella poster	560	-207	6 027	2 857
Soliditet (%)	18,9	20,5	25,3	48,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 440 224	229 525	6 719 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		229 525	-229 525	0
Årets resultat			243 401	243 401
Belopp vid årets utgång	50 000	5 269 749	243 401	5 563 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 269 749
årets vinst	243 401
	5 513 150
disponeras så att i ny räkning överföres	5 513 150
	5 513 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		204 674 484	174 047 621
Övriga rörelseintäkter		3 365 785	3 077 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		208 040 269	177 125 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-189 178 910	-161 147 440
Övriga externa kostnader		-7 688 077	-6 542 157
Personalkostnader	2	-8 267 175	-7 241 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 264	-89 541
Övriga rörelsekostnader		-15 750	-56 869
Summa rörelsekostnader		-205 332 176	-175 077 778
Rörelseresultat		2 708 093	2 047 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 303	20 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-119 331	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 043 118	-2 274 229
Summa finansiella poster		-2 148 146	-2 254 016
Resultat efter finansiella poster		559 947	-206 601
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-55 200
Förändring av periodiseringsfonder		-195 641	588 899
Summa bokslutsdispositioner		-195 641	533 699
Resultat före skatt		364 306	327 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 905	-97 573
Årets resultat		243 401	229 525

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	584 156	511 662
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 097 804	1 821 852
Summa materiella anläggningstillgångar		2 681 960	2 333 514

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	6 564 141	7 752 141
Andra långfristiga fordringar	6	0	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 564 141	7 857 141
Summa anläggningstillgångar		9 246 101	10 190 655

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		23 409 247	24 472 809
Summa varulager		23 409 247	24 472 809

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 564 878	3 374 520
Övriga fordringar		2 079 381	2 094 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 795	475 392
Summa kortfristiga fordringar		6 874 054	5 944 597

Kassa och bank

Kassa och bank		183 100	898 820
Summa kassa och bank		183 100	898 820
Summa omsättningstillgångar		30 466 401	31 316 226

SUMMA TILLGÅNGAR

39 712 502

41 506 881

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 269 749

6 440 224

Årets resultat

243 401

229 525

Summa fritt eget kapital

5 513 150

6 669 749

Summa eget kapital

5 563 150

6 719 749

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 427 041

2 231 400

Summa obeskattade reserver

2 427 041

2 231 400

Långfristiga skulder

7, 8

Checkräkningskredit

9

10 517 956

9 122 716

Övriga skulder till kreditinstitut

9 017 250

11 398 783

Övriga skulder

237 779

1 056 764

Summa långfristiga skulder

19 772 985

21 578 263

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 983 594

5 339 416

Förskott från kunder

181 176

7 500

Leverantörsskulder

6 193 129

3 091 990

Skulder till koncernföretag

777 349

237 348

Skatteskulder

47 985

236 136

Övriga skulder

440 848

1 136 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 325 245

928 289

Summa kortfristiga skulder

11 949 326

10 977 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 712 502

41 506 881

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 431	
Inköp	146 600	434 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	581 031	434 431
Ingående avskrivningar	-34 856	
Årets avskrivningar	-74 106	-34 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 962	-34 856
Utgående redovisat värde	472 069	399 575

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 873 557	60 000
Inköp	384 110	1 813 557
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 257 667	1 873 557
Ingående avskrivningar	-51 705	-3 329
Årets avskrivningar	-108 158	-48 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-159 863	-51 705
Utgående redovisat värde	2 097 804	1 821 852

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 752 141	0
Tillkommande fordringar	0	7 752 141
Avgående fordringar	-1 188 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 564 141	7 752 141
Utgående redovisat värde	6 564 141	7 752 141

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Avgående fordringar	-105 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	105 000
Utgående redovisat värde	0	105 000
Avser lämnad deposition till hyresvärden.		

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 785 010	3 000 009
	1 785 010	3 000 009

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 000 844 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 017 250	11 398 783
	9 017 250	11 398 783
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 983 594	5 339 416
	2 983 594	5 339 416

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	10 517 956	9 122 716

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	14 725 000	14 725 000
	14 725 000	14 725 000

Örebro 2025-06-27

Amar Selimovic
Amar Selimovic
Ordförande

Daniel Ilic
Daniel Ilic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


